

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

NB Ark, Rådgivende Arkitektfirma ApS

CVR-nr. 31 42 80 41

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Søndervej 48 E

2830 Virum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 9. maj 2023

Dirigent


Nanna Bering (9. maj 2023 20:56 GMT+2)

Nanna Bering

Selskabsoplysninger

Selskab

NB Ark, Rådgivende Arkitektfirma ApS

Søndervej 48 E

2830 Virum

CVR-nr.: 31 42 80 41

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Nanna Bering

Henrik Lindegård Bering

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med rådgivende arkitektvirksomhed, service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 745.886 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.739.777 og en egenkapital på kr. 1.051.355.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	2.281.394	1.889.637
1 Personaleomkostninger	-1.401.558	-1.379.362
Af- og nedskrivninger	-53.456	-8.914
Resultat af ordinær primær drift	826.380	501.360
Andre finansielle indtægter	182.483	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.543	-31.850
Ordinært resultat før skat	976.319	469.510
2 Skat af ordinært resultat	-230.433	-120.383
Årets resultat	745.886	349.127
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	1.100.000
Overført resultat	-4.114	-750.873
	745.886	349.127

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger	1.710.440	1.719.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.879	0
3 Materielle anlægsaktiver	2.111.319	1.719.354
Anlægsaktiver	2.111.319	1.719.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.297	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	267.304	770.924
Selskabsskat	0	44.000
Andre tilgodehavender	534	0
Skatteaktiv	0	4.634
Tilgodehavender	377.134	819.558
Likvide beholdninger	251.323	240.524
Omsætningsaktiver	628.457	1.060.082
Aktiver	2.739.777	2.779.436

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	176.355	180.469
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	750.000	1.100.000
Egenkapital	1.051.355	1.405.469
Hensættelse til udskudt skat	8.104	0
Hensatte forpligtelser	8.104	0
4 Gæld til kreditinstitutter	994.164	877.160
Langfristede gældsforpligtelser	994.164	877.160
Kortfristet del af langfristet gæld	53.710	33.944
Skyldige deposita	11.400	11.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.187	0
Selskabsskat	217.695	0
Anden gæld	351.686	451.464
Gæld til ledelse og selskabsdeltagere	39.476	0
Kortfristede gældsforpligtelser	686.154	496.808
Gældsforpligtelser	1.680.318	1.373.967
Passiver	2.739.777	2.779.436
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	931.341		-750.873	180.469
Forslag til udbytte	113.600	-113.600	1.100.000	1.100.000
	<u>1.169.941</u>	<u>-113.600</u>	<u>349.127</u>	<u>1.405.469</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	180.469		-4.114	176.355
Forslag til udbytte	1.100.000	-1.100.000	750.000	750.000
	<u>1.405.469</u>	<u>-1.100.000</u>	<u>745.886</u>	<u>1.051.355</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.231.111	1.215.355
Pensionsbidrag	144.000	144.000
Andre sociale omkostninger	26.448	20.007
I alt	<u>1.401.558</u>	<u>1.379.362</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	217.695	116.374
Årets regulering af udskudt skat	12.738	4.009
I alt	<u>230.433</u>	<u>120.383</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	35.282	-21.065
I alt	<u>35.282</u>	<u>-21.065</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>7.762</u>	<u>-4.634</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2022	1.740.419	0
Tilgang	0	445.421
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2022	1.740.419	445.421
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	21.065	0
Årets afskrivninger	8.914	44.542
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	29.979	44.542
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.710.440	400.879
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	1.719.354	0

4 Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

957.925

5 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 953.000 er der afgivet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2020 udgør kr. 1.710.440.

Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 991.000 kr. overfor Nykredit Bank

Der er tinglyst andet pantebrev på 41.000 kr. overfor E/F Runebergs Alle 10

6 Eventualposter mv.

Selskabet har følgende leasingforpligtelser for i alt DKK:
der forfalder således:

40.542

Indenfor et år 40.542

Mellem et og tre år 0

I alt 40.542